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1 
Kokouksen avaus 
 
 
2  
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Yhdistyksen sääntöjen mukaan kokous on laillinen, kun yhdistyksen kokouksesta on ilmoitettu 
vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta yhdistyksen kokouksen määräämässä lehdessä. 
Päätösvaltaisia ovat sääntöjen mukaan läsnä olevat yhdistyksen jäsenet. (Säännöt 7§) 
Kokouksesta on ilmoitettu 29.3.2017 ilmestyneessä yhdistyksen kokouksen päättämässä 
ilmoituslehdessä Päivämiehessä. 
 
Esitys Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus sekä läsnäolijat (liite1). 

Päätös   

 
 
3 
Kokouksen järjestäytyminen 

 



  
   

 

Esitys Yhdistyksen kokous valitsee puheenjohtajan, sihteerin,  
 kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja muut tarvittavat toimihenkilöt. 

Päätös   

 
4 
Työjärjestys 
 
Esitys Kokous vahvistaa esityslistan kokouksen työjärjestykseksi. 
 

Päätös 

 
5  
Toimintakertomus ja hallinnon kertomus vuodelta 2016 
 
Esitys Johtokunta esittää, että yhdistyksen kokous kuulee vuoden 2016 toimintakertomuksen 

(liite 2) ja päättää sen hyväksymisestä sekä merkitsee tiedoksi hallinnon kertomuksen 
vuodelta 2016 (liite 3). 

 
Päätös  
 
 
6  
Vuoden 2016 tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto sekä päätös tilinpäätöksen 
vahvistamisesta  
 
Esitys Johtokunta esittää, että yhdistyksen kokous kuulee vuoden 2016 tilinpäätöksen (liite 4) 

ja tilintarkastajien lausunnon (liite 5) ja päättää tilinpäätöksen vahvistamisesta ja siitä, 
että tilikauden ylijäämä 26.469,17 euroa kirjataan omaan pääomaan. 

  
Päätös  
 
7 
Raportti rahankeräyksen tuotosta ja sen käytöstä 
 
Jämsän Kristillinen Kansanopistoyhdistys ry. on saanut poliisihallitukselta rahankeräysluvan ajalle 
8.5.2015-8.5.2017. Liitteenä 6 on raportti rahankeräyksen tuotosta ja sen käytöstä ajalla 1.1.-
31.12.2017. 
 
Esitys Johtokunta esittää, että yhdistyksen kokous hyväksyy raportin rahankeräyksen tuotosta 

ja sen käytöstä ajalla 1.1.-31.12.2017. 
 
Päätös  
 
8  
Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen 
 
Esitys Yhdistyksen kokous päättää tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä johtokunnalle ja 

muille tilivelvollisille. 
 



  
   

 

Päätös  
 
9  
Toiminta- ja taloussuunnitelma vuodelle 2017 
 
Esitys Johtokunta esittää, että yhdistyksen kokous kuulee vuodelle 2017 laaditun toiminta- ja 

taloussuunnitelman (liite 7) ja päättää sen hyväksymisestä. 

Päätös  

 
10  
Jäsenmaksu vuodelle 2017 
 
Esitys Johtokunta esittää, että yhdistyksen kokous vahvistaa SRK:n ja opistojemme 

yhteistoimintaelimen, kansanopistotoimikunnan suosituksen mukaisesti vuoden 2017 
jäsenmaksun suuruudeksi 15 euroa/henkilöjäsen ja 150 euroa/ yhdistysjäsen. 

 
Päätös  
 
11  
Johtokunnan jäsenten ja tilintarkastajien palkkiot vuodelle 2017 
 
Esitys  Johtokunta esittää yhdistyksen kokouksen päätettäväksi, että johtokunnan jäsenten 

kokouspalkkiot ovat seuraavat: 
- kokous 50 € + matkat 38 snt/km.  
- päiväraha on 19 € / pv, mikäli verottajan asettamat edellytykset täyttyvät. 
Tilintarkastajien palkkiot maksetaan laskun mukaan. 

 
Päätös  
 
12 
Talousarvio vuodelle 2017 
 
Talousarvioesitys vuodelle 2017 sisältää rahoitussuunnitelman ja talousarvion yhteenvedon, liite 8. 

 
Esitys Johtokunta esittää vuoden 2017 talousarvion yhdistyksen kokouksen päätettäväksi, liite 

8.  
 
Päätös  
 
 
13 
Johtokunnan erovuoroisten jäsenten ja varajäsenten valinta  
 
Jämsän kristillinen opisto ry:n sääntöjen mukaan johtokuntaan kuuluu 15 jäsentä, jotka yhdistyksen 
kokous valitsee kolmeksi vuodeksi kerrallaan ja joista kolmasosa on vuosittain erovuorossa. 
Erovuorossa oleva johtokunnan jäsen voidaan valita uudelleen. Jäsenistä vuonna 2017 ovat 
erovuorossa Matti Kontkanen, Jarno Hihnala, Ville Laivamaa, Ilpo Mehto ja Paavo Rusava. 
 
Esitys Johtokunta esittää yhdistyksen kokoukselle, että se suorittaa erovuorossa olevien 

johtokunnan jäsenten valinnan. 
 
Päätös  
 



  
   

 

 
14 
Tilintarkastajien ja varatilintarkastajien valinta vuodelle 2017 
 
Jämsän Kr. Kansanopistoyhdistys r.y:n tilintarkastajana vuonna 2016 on toiminut HTM Virve 
Puolitaival ja toiminnantarkastajana Hannu Pönkä sekä varatilintarkastajana Risto Ranta-Korpi ja 
varatoiminnantarkastajana Pertti Kehusmaa. 
  
Esitys Johtokunta esittää yhdistyksen kokoukselle, että se valitsee vuodelle 2017 

tilintarkastajan ja toiminnantarkastajan sekä varatilintarkastajan ja 
varatoiminnantarkastajan.   

 
Päätös  
 
 
15 
Yhdistyksen ilmoituslehti 
 
Jämsän Kr. Kansanopistoyhdistyksen ilmoituslehtenä on vuonna 2016 ollut Päivämies-lehti. 
 
Esitys Johtokunta esittää yhdistyksen kokoukselle, että yhdistyksen kokouksista ilmoitetaan 

vuonna 2017 Päivämies-lehdessä. 
 
Päätös  
 
 
16 
Tiedoksi: uuden ulkoasuntolan rakentaminen ja opistoseurapaikan muuttuminen 
 
Esitys Johtokunta kuulee rehtorin suullisen selvityksen uuden ulkoasuntolan rakentamisesta ja 

opistoseurapaikan muuttumisesta. 
 
Päätös 
 
 
17 
Muut asiat  
 
Yhdistyksen sääntöjen mukaan (§ 7) yhdistyksen jäsenillä on mahdollisuus tuoda jokin asia 
yhdistyksen kokouksen päätettäväksi. Hänen on ilmoitettava asia kirjallisesti johtokunnalle  
viimeistään 30 päivää ennen kokousta. 
 
 
18  
Kokouksen päättäminen  


